
01379-2019-0044

I. II. IV.

BG-Плевен: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес

Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040070

BG314, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР ЕАД МЕР Плевен, ул. 

Сторгозия № 28, За: Нина Първанов, България 5800, Плевен, Тел.: 00359 

64880922, E-mail: n.parvanova@pl.eso.bg, Факс: 00359 64680432

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.eso.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile.

I.1)

Основна дейност

Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Строителство

Процедурата е открита с решение

№: ПЛ-ЗАП-473 от 22.03.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

01379-2019-0044

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

Поръчката включва: Проектиране, доставка и изграждане на системи за 

видеонаблюдение, пожароизвестяване, сигнално- охранителна система, контрол 

на достъпа и периметрова охрана в п/ст Сторгозия

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-ПЛ-ДОГ-27 от 01.10.2019 г. ІII.1)

Договорът е сключен след

процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

НЕ

Изпълнител по договораIII.3)

Page 1 of 3Съдържание на документ

9.3.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=963883&newver=2&__cfdui...



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

BG344, ВОЛТРАН ЕООД, ул. ХАДЖИ ДИМИТЪР АСЕНОВ №134, България 

6000, СТАРА ЗАГОРА, Тел.: 00359 878904900, E-mail: office@voltran.bg, Факс: 

00359 878904900

Интернет адрес/и:

URL: www.eso.bg.

Изпълнителят е МСП: да 

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

Проектиране, доставка и изграждане на системи за видеонаблюдение, 

пожароизвестяване, сигнално- охранителна система, контрол на достъпа и 

периметрова охрана в п/ст Сторгозия

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в дни

90

Стойност, посочена в договора

71100 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 

със средства от Европейския съюз

НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване

05.03.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора

68100 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

Page 2 of 3Съдържание на документ

9.3.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=963883&newver=2&__cfdui...



VII: Възложител

09.03.2020 г. 

Трите имена: Иван Василев ЙотовVII.1)

Длъжност: Ръководител МЕР ПлевенVII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

9.3.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=963883&newver=2&__cfdui...


